
 

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

16 марта 2024 г.  № 13/60 

Екатеринбург 

 

О распределении дополнительного количества избирательных 

бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковым 

избирательным комиссиям  

 

 

Руководствуясь статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», в связи с получением списков 

избирателей со сведениями об избирателях, подавших заявления о 

включении в список избирателей по месту нахождения, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Распределить для участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1753, 1785 дополнительное количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

Номер УИК Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

1753 50 

1785 100 

 

2. Распределить дополнительное количество специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

 



 

 

2 

на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1753, 1785: 

 Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия № 1753 50 1 1718137 1718137 

Участковая избирательная 

комиссия № 1785 100 2 1718138 1718139 

 

3. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) 

участковой избирательной комиссии по актам.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям №№ 1753, 1785, разместить решение на странице Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» (http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

              

 

 

Н.Ю. Романова 
 

http://ikso.org/

